

**Barfod og Barfod ApS**  
**Røsnæsvej 437, 4400 Kalundborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 25 66 43 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

---

Lise Barfod  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Barfod og Barfod ApS Røsnæsvej 437 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 25 66 43 61 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Povl Barfod, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Bplus Arkitekter ApS, Kalundborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at dyrke og producere vin samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets eneste kapitalandel, datterselskabet Bplus Arkitekter ApS, har ophørt driften og forventes lukket i løbet af 2021/2022.

Datterselskabet er skattemæssigt udtrådt af sambeskatningen den 30. juni 2021.

På selskabets kommende generalforsamling forventes det, at der træffes beslutning om nedsættelse af selskabskapitalen til 40 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>446.624</b>	<b>28.204</b>
2 Personaleomkostninger	-49.749	-3.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.562	-147.349
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>230.313</b>	<b>-122.190</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-58.566	-74.345
Andre finansielle indtægter	0	200
Øvrige finansielle omkostninger	-140.704	-244.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.043</b>	<b>-440.465</b>
Skat af årets resultat	0	38.093
<b>Årets resultat</b>	<b>31.043</b>	<b>-402.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-58.566	-74.345
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-23.391	-328.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.043</b>	<b>-402.372</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.567.380	5.448.429
4	Produktionsanlæg og maskiner	102.465	119.573
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.350	63.877
6	Biologiske aktiver	32.000	32.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.715.195</u>	<u>5.663.879</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	627.913	686.479
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.913</u>	<u>686.479</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.343.108</u></b>	<b><u>6.350.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varer under fremstilling	266.804	154.005
	Fremstillede varer og handelsvarer	107.574	204.830
	Varebeholdninger i alt	<u>374.378</u>	<u>358.835</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.378	53.471
	Andre tilgodehavender	33.454	413.320
	Tilgodehavender i alt	<u>64.832</u>	<u>466.791</u>
	Likvide beholdninger	10.821	103.928
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>450.031</u></b>	<b><u>929.554</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.793.139</u></b>	<b><u>7.279.912</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.913	561.479
Overført resultat	583.598	606.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.324.511</u></b>	<b><u>1.293.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.907.513	1.935.177
Gæld til pengeinstitutter	1.955.012	1.984.748
Periodeafgrænsningsposter	0	292.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.862.525</u>	<u>4.212.587</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	26.000
Gæld til pengeinstitutter	126.481	106.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.705	197.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	637.545	704.270
Anden gæld	707.372	739.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.103</u>	<u>1.773.858</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.468.628</u></b>	<b><u>5.986.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.793.139</u></b>	<b><u>7.279.912</u></b>

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	635.824	935.015	0	1.695.839
Resultatandel	0	-74.345	-328.027	0	-402.372
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	561.479	606.988	0	1.293.467
Resultatandel	0	-58.566	-23.390	113.000	31.044
	<b>125.000</b>	<b>502.913</b>	<b>583.598</b>	<b>113.000</b>	<b>1.324.511</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	
Indtægter:		
Tilskud, LAG-2018		292.662
		<u>292.662</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		292.662
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>292.662</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	49.206	2.477
Andre omkostninger til social sikring	543	568
	<u>49.749</u>	<u>3.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2020	5.778.761	5.207.364
Tilgang i årets løb	208.383	571.397
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>5.987.144</u></b>	<b><u>5.778.761</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2020	-330.332	-252.328
Årets afskrivninger	-89.432	-78.004
<b>Afskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-419.764</u></b>	<b><u>-330.332</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>5.567.380</u></b>	<b><u>5.448.429</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2020	682.993	668.234
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.759</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>682.993</u></b>	<b><u>682.993</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2020	-563.420	-552.733
Årets afskrivninger	<u>-17.108</u>	<u>-10.687</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-580.528</u></b>	<b><u>-563.420</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>102.465</u></b>	<b><u>119.573</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	317.091	300.102
Tilgang i årets løb	<u>9.495</u>	<u>16.989</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>326.586</u></b>	<b><u>317.091</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2020	-253.214	-194.556
Årets afskrivninger	<u>-60.022</u>	<u>-58.658</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-313.236</u></b>	<b><u>-253.214</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>13.350</u></b>	<b><u>63.877</u></b>
<b>6. Biologiske aktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>32.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>32.000</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	475.705	475.705	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>475.705</b>	<b>475.705</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	210.774	285.119	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.566	-74.345	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>152.208</b>	<b>210.774</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>627.913</b>	<b>686.479</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bplus Arkitekter ApS, Kalundborg	100 %	627.913	-58.566
		<b>627.913</b>	<b>-58.566</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.934.513	1.961.177
Heraf forfalder inden for 1 år		-27.000	-26.000
		<b>1.907.513</b>	<b>1.935.177</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.935 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.567 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.081 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill, domænenavne og rettigheder mm.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 126 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31
Driftsinventar og driftsmateriel	116
Goodwill, domænenavne og rettigheder mm.	0

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabets eneste datterselskab, Bplus Arkitekter ApS, er udtrådt af sambeskatningen pr. 30/6 2021. Barfod og Barfod ApS hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.